2024年 4月 15日

OFA第 4種 北地区 登録チーム代表者様

一般社団法人大阪府サッカー協会

 技術委員会委員長 星 原 隆 昭

公印省略

JFA大阪 (北) 地区トレセン U-11／U-12 2024年度前期選考会の日程変更について

〔日程変更のお知らせ〕

春暖の候、時下ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

  標題の件、JFAトレセン大阪(府トレ)の選考会日程を考慮して、北地区トレセンの日程・会場の追加・変更

をさせていただくこととなりました。急な変更となり誠に申し訳ございません。

何卒、ご理解ご協力をお願い申し上げます。

記

【 変 更 前 】日時・場所

■新 U-11〔申込期間：3月 29日（金）～4月 7日（日）〕

 日程 地区 場所 受付 選考会

１次選考会 4月 15日（月） 北 OFA万博ﾌｯﾄﾎﾞｰﾙｾﾝﾀｰ〔B〕 17:15～ 18:00～21:00

 日程 地区 場所 受付 選考会

２次選考会 5月 27日（月） 北 OFA万博ﾌｯﾄﾎﾞｰﾙｾﾝﾀｰ〔B〕 17:15～ 18:00～21:00

■新 U-12〔申込期日：4月 8日（月）～4月 14日（日）〕

 日程 地区 場所 受付 選考会

１次選考会 4月 22日（月） 北 OFA万博ﾌｯﾄﾎﾞｰﾙｾﾝﾀｰ〔B〕 17:15～ 18:00～21:00

※新 U-12は、2023年度各地区 U-11トレセン選手もエントリーが必要です。

 日程 地区 場所 受付 選考会

２次選考会 5月 27日（月） 北 OFA万博ﾌｯﾄﾎﾞｰﾙｾﾝﾀｰ〔B〕 19:00～ 19:30～21:00

【 変 更 後 】日時・場所

※ 赤文字部分が変更箇所となります。

■新 U-11〔申込期間：3月 29日（金）～4月 7日（日）〕

 日程 地区 場所 受付 選考会

１次選考会 4月 15日（月） 北 OFA万博ﾌｯﾄﾎﾞｰﾙｾﾝﾀｰ〔B〕 17:15～ 18:00～21:00

 日程 地区 場所 受付 選考会

２次選考会 5月 13日（月） 北 四条畷市総合公園 17:15～ 18:00～21:00

※ 四条畷市総合公園＝ＯＦＡ四条畷フットボールセンター(四条畷市上田原 1359-3)

■新 U-12〔申込期日：4月 8日（月）～4月 14日（日）〕

 日程 地区 場所 受付 選考会

１次選考会 4月 22日（月） 北 OFA万博ﾌｯﾄﾎﾞｰﾙｾﾝﾀｰ〔B〕 17:15～ 18:00～21:00

※新 U-12は、2023年度各地区 U-11トレセン選手もエントリーが必要です。

 日程 地区 場所 受付 選考会

２次選考会 5月 27日（月） 北 OFA万博ﾌｯﾄﾎﾞｰﾙｾﾝﾀｰ〔B〕 17:15～ 18:00～21:00